РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

« Qty* МОУ 2й2~2 г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении Инвестиционной стратегии
городского округа «город Дербент»

В целях координации деятельности, направленной
благоприятных условий для увеличения притока прямых
экономику городского округа «город Дербент», поддержки инвестиционной
деятельности и улучшения инвестиционного климата:

1. Утвердить прилагаемую Инвестиционную стратегию городского
округа «город Дербент» до 2030 года.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
городского округа «город Дербент» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Рамалданова Г.В.

на создание
инвестиций в

И.о. главы лГП о., рбанов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru